
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/091098/19/INV/Dec   VZ 98.19        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/084050/19         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 274 
Fax:  
E-mail: monika.deckova@ovajih.cz 
 

Datum: 1. listopadu 2019 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Veřejná zakázka:  „Rekonstrukce objektu ul. Velflíkova 385/14, Ostrava - Hrabůvka“ 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 30. 10. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 10 V dokumentaci SO 02 ve výpisu ostatních prvků je uveden prvek O05 Kuchyňská linka. 

V zaslaných výkazech výměr  nejsou k tomuto prvku žádné položky. Žádáme o doplnění 

Výkazů výměr. 

Odpověď č. 10 Doplněno ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 11 V dostupné zadávací dokumentaci není přiložena projektová dokumentace 

Elektroinstalace. Žádáme o zaslání této dokumentace. 

Odpověď č. 11 Zadavatel již zveřejnil projektovou dokumentaci elektroinstalace ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1. 

 

Dotaz č. 12 Žádáme o upřesnění specifikace baterií ve výkazu výměr. Které z uvedených baterií 

budou s průtokovým ohřevem. 

Odpověď č. 12 Upraveno ve výkazu výměr. 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

Dotaz č. 13 Žádáme o potvrzení, že veškeré baterie výlevek v úklidových místnostech budou pouze 

na studenou vodu. 

Odpověď č. 13 Upraveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 14 Ve výpisu ostatních prvků pod označením O08 je specifikován lapač tuků v nerezovém 

provedení bez udání rozměrů; 

- ve výkazu výměr je odkaz na samostatný projekt, ve kterém je navržen plastový lapák 

tuku o rozměrech  600x435x450mm; 

- v technické zprávě ZTI je o lapači tuku toto: " bude umístěn do suterénu o rozměrech 

1040x750x1040mm a napojen na veřejnou jednotnou kanalizaci přes čerpací stanici"; 

- v technické zprávě SO 02 je uvedeno "Je navržen lapol o rozměru 

730x413x409 mm, kalová jímka s obsahem 16 litrů a odlučovací komora s obsahem 44 

litrů." 

Žádáme Vás tímto o upřesnění specifikace Lapače tuků, a pokud je požadována čerpací 

stanice, tak o specifikaci čerpací stanice 

Odpověď č. 14 Lapač tuků je navržen v samostatném projektu a platí pro něj položka/popis uvedena ve 

výkazu výměr. 

Dotaz č. 15 V návaznosti na Vaše Vysvětlení č. 3 k dotazu č. 8, Vás žádáme o další vysvětlení Vaši 

odpovědi na dotaz č. 8, týkající se položky č. 203 (podle VV z Vysvětlení č. 1 se jedná o 
položku č. 194) z VV SO 01 Exteriér. 

Tuto položku chápeme jako  souhrnnou montážní položku ozdobných prvků na fasádě. 

Ozdobné prvky na fasádě jsou  specifikovány ve Výpisu ostatních prvků pod č. G 01 - 
G05. Podle nás ve VV chybí položka na ocenění těchto fasádních prvků. 

U položky 783809203 Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve 

specifikaci ) plošných, tvaru pravidelného, průměru nebo výšky (šířky) lepené plochy přes 

150 do 200 mm je rozbor TOV CS ÚRS 2018 01  následující (viz. přiložený screen)a jak 
je vidno, ozdobné prvky v této položce nejsou specifikovány pouze suchá maltová směs. 

Tímto žádáme o vysvětlení, kterých ozdobných prvků se uvedená položka týká a kde jsou 

uvedeny ve Vámi zaslaném Výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 15 Ve výkazu výměr je k položce napsáno, že se jedná o zpětnou montáž čísla popisného. 

Zmíněné položky G01-G05 se nemontují na fasádu. Jedná se o štukatérské prvky, které 

provádí kvalifikovaná osoba. 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání 

nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25.11. 

2019 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to: 

http://www.ovajih.cz/


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

3. Časová specifikace 

Lhůta pro: Od: Do: 

- prohlídku místa plnění 7. 11. 2019, 10:00 hod. 7. 11. 2019, 11:00 hod. 

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD --- 13. 11. 2019, 23:59 hod. 

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace --- 18. 11. 2019 

- podání nabídek  --- 25. 11. 2019, 10:00 hod. 

- předpokládanou dobu plnění  1/2020 – 8/2020 

- zadávací lhůtu 90 kalendářních dnů 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
2 přílohy 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2019-11-01T09:31:07+0100
	Ing. Stanislav Šplíchal b74b61d4cccb4c01c50d516515ecb1b5e8da083b




